Voov Meeting Tencent Video Conferencing.
Carga Horária: 30 horas.
Professora Responsável: Ana Qiao.

Período das aulas: de 5 a 17 de outubro de 2020.
Horário das aulas: Segundas e terças, das 19h às 22h e sábados, das 9h às 12h
(horário de Brasília).
Número total de estudantes: 105 (cento e cinco).
Idioma: Português (com algumas leituras e vídeos em inglês).

3. Cronograma

Tabela 1
 Cronograma

Datas e prazos Atividade
29/09/2020 Publicação da convocatória
29/09/2020 a 02/10/2020 Período de inscrições
02/10/2020 a 05/10/2020 Prazo para recursos